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Cddigo
Cuenta

1.1
1.1.05

1.1.10
1.2

1.2.28

1.3
1.3.17

1.3.84

1.8
1.8.05

Nombre dal Grupo

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO

CAJA

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES
FINANCIERAS
INVERSIONES E
DERIVADOS

INVERSIONES EN ASQCIADAS AL
COSTO

CUENTAS POR COBRAR

PRESTAC!ON DE SERVICIOS

INSTRUMENTOS

OTRAS CUENTAS PCR COBRAR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PFLANTA Y EQUIPO
TERRENOS

BALANCE GENERAL

ENERO 31 DE 2018

Cifras en miles de posos
Cddigo
Cuenta

Vator

4,838,274
8,633

1,829,741

64,227

54,227

4,463,468
3,848,789

813,877

6,355,967

41,541,752
8,107,750

2.3
23.13

24
2.4.01

2.4.07

2.4.24
2.436

2.4.40

2.4.80

25
2511

29

28.10

Nombre del Grupo

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
PRESTAMOS POR PAGAR

FINANCIAMIENTO  INTERNO  CORTO
PLAZO
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
NACIONALES

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO
DE TIMBRE
IMPUESTOS,
TASAS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

BENEFICIO A LLOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADCS CORTO
PLAZO

CONTRIBUCIONES Y

OTROS PASIVOS

INGRESOS RECIBIDOS POR

ANTICIPADO

Una Administracldn Unlversitaria enfocada en ef ser humano como aje central de calldad

Valor

808,333
808,333

409,694

223,216

63,716

116,314
4,545

523

1,280
728,909
725,909

3,584,598

3,584,598
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1.6.156

1.6.35
1.6.40

1.6.65

1.8.60
1.8.65
1.8.70
1.8.76

1.6.80
1.6.85

1.9
1.8.08

1.9.10

1.6.70
1.8.75

CONSTRUCCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN B80ODEGA
EDIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE
OF ICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y
COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION
Y ELEVACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA,
DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVGS
AVANCES Y ANTICIPCS ENTREGADOS

CARGOS DIFERIDOS

ACTIVOS INTANGIBLES
AMORTIZACION  ACUMULADA  DE
INTANGIBLES (CR}

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVOS

0
0
30,653,868

291,001

1,184,399
859,386
1,398,415
16,884
88,025
-1,057,976

603,864
130,138

0
446,629
-72,813

42,046,706
48,401,673

23

23.14

3.1

3.1.05
3.1.10

3.1.45

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
PRESTAMOS POR PAGAR

FINANCIAMIENTO
PLAZO
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

INTERNO  LARGO

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONI DE LAS ENTIDADES DE

GOBIERNO
CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTO POR LA TRANSICION AL
NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Una Adminlstracidn Universitarta enfocada en el ser humano como eje centrat de calldad

5,528,434

666,667

666,667
386,667

6,195,101

42,206,572

45,326,758
220,678

3,340,764

42,208,572

48,401,673
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Cadigo
Cuenta

432
4.3.08
4385

4.4
4428

4.8.02
4.8.08

5.1
S5.1.01

9.1.07
5.1.08

511
5.4.20

832
5.360
2,368

2.8

5.801
5802
5804

8.3
5.2.05

ATRICIA MARTINEZ
Vicerectora Financigra

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOGIAL Y AMBIENTAL

ENEROC 31 DE 2018
Cifras en miles de pesos

Nombre del Grupo

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA GE
SERVICIOS (DB)

TRANSFERENCIAS

CORRIENTES DEL. GOBIERNQ GENERA.
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS
TOTAL INGRESOS
GASTOS

DE ADMINISTRACION
SUELDODS Y SALARIOS

PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPG
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

OTROS GASTOS
INTERESES
COMISIONES
FINANCIERQS

COSTO DE VENTA ¥ OPERACION

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

TOTAL COSTOS Y GASTOS
EXCEDENTE DEL EJERCICIO

JOSHFER ARROYOQ VALENCIA
ector

Vaior

T.P100138-T

Una Institucion Universitaria enfocada en e} ser humane como gje central de calidad

1,187,650
4,508,357
321,707

0
Q
6,701
1,025

5,675
1,194,351
373734
260,421
147 827

51,7838
9,684

5,903
44,224
78,282
73,433

4,848

35,031
]
24,269
10,762
600,029

800,038
500,039

973,773
220,578
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BALANCE GENERAL
ENERO 31 DE 2018
Cifras en miles de pasos

ANALISIS VERTICAL

Cédigo Nombre del Grupo Enero %
Cuenta
2018
ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
1.1 EFECTIVO 1,838,274 3.80
1.2 INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADDS 54,227 o1
1.3 CUENTAS POR COBRAR 4,463,465 9.22

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 6,385,067 13.13
16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 41,541,752 4683
1.8 OTROS ACTIVOS 503,854 1.04

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 42,046,708 86.87

TOTAL ACTIVO 48,401,673 100.00

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
2.3 PRESTAMOS POR PAGAR 808,333 13.05
24 CUENTAS POR PAGAR 409,594 8.61
2.6 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 725,809 11.72
2.8 OTROS PASIVOS 3,584,598 57.86

TOTAL PASIVO CORRIENTE 5,528,434 89.24



PASIVO NO CORRIENTE

23 PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 666,667 10,76
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 666,687 10.78
TOTAL PASIVO 6,196,101 100.00

PATRIMONIO

3.2 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 42 206,672 160.60
TOTAL PATRIMONIO . 42,206,672 100.00
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO \ 48,401,673 100.00

JOSEF RNANDCS:::ROYO ALENCIA
R r

qﬂ%«tao’ a/j’f)cjﬁ'

< Vicerectora Financlera

ALFONSO MANZANO J.

T.P 100139-T



INSTITUCION UNIVERSITARIA

ESCUELA
& NACIONAL
del DEPORTE
DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
ENERO 31 DE 2018
Cifras en miles de pesos

ANALISIS VERTICAL

Cddigo Nombre del Grupo Enero %
Cuenta
2018
4  INGRESOS
43  VENTA DE SERVICIOS 1,187,650 99.44
44  TRANSFERENCIAS 0 0.00
48  OTROS INGRESOS 8,701 0.56
TOTAL INGRESOS 1,194,351 100
5 GASTOS 373,734 38,38
51  DE ADMINISTRACION 260,421 26.74
PROVISION, AGOTAMIENTO,
53  DEPRECIACIONES 78,282 8.04
58  OTROS GASTOS 35,031 3.80
6 COSTO DE VENTA Y OPERACION 600,038 61.62
6.3  COSTO DE VENTA DE SERVICIOS 600,039 61.62
TOTAL COSTQS Y GASTOS 973,773 100

EXCEDENTES DEL EJERCIC| { 220,578 18,47

Vicerectora Financiera

T.P 100139-T

10



INDICADORES FINANCIEROS A ENERO 31 DE 2014 AL 2018

(Clfras en Mllgs de $)
. Enero 31 da cada vigsiicla’ :
:mr Cgate oo dess. | 2094
Acilvo Corrente / 3.93 7.84 9‘03 4.58 Delermina ia capaciiad que Uene |a Nehitucion|Debe &er & 1.MAlemiras mayor sea ol resultado, existid mayo
Pasivo Corrlente Escusta Naciona! dal Cupote, para cubrir sus|probabllidad de que los Pasivos sean pagados, pues existan Activos|
obligaciones de corte plazé a mayor Indice|sulitlentes para converlirsa en efaciive cuando se requlera, un valor]
menor es la probabliidad de que ta InstitueiSniruy debajo de 1 fmplica poligro de caer en lasuficlancia de recursos
[ncumpta sus obligaciones a corto. paia enfientar los pagos,
Capital de Trabajo Aclive Cordants - [ 827,533 4,831,636 10,624,513 [sawiiak| 7,255,894 |Represenia la liquidez opsiativa ds 1a Instiucion, |Er 1 mediia que e Actlvo Cordente es mayor que el Fasivo]
Pasivo Cordente es dacir el remansite lvego de Hquidar sus|Corlente, a entidad dispone de un margen que la penmite hacer
aclivos cosiantes y pagar ef pasivo de cortploperaciones y 3o obliane de descontar las cbligacionas correntas de
plaze, st ol capital de Irabajo es posiiive estoffa Insliuciéna de sus derechos o recureos financleros corrientes,
contibuye con el dasarrollo eficlonte de la|permiliendo ello doterminar fa disponiblidad de recussos parsf
aotividad acondmica da Ja Inslitucidn. elecular lag oparaclones do fa entidad en los meses elguientes, asl
mmo la capacldad para snl‘rema; fos paslvos corrtenlas,
ENDEUDAM) . L T b b o T — e . : — .
no'ce ds Enﬂaudamlen!o |Fasivo Talab' 1280% | 8.60% 12.61% | 47.40% B.36% Dmrmlna e! gmdo da andeudamianlo 1 Ia Plra el ST de Enero 12 30% de Ios aciims tu!alaa Ba encuantran
Activo Tote! esimictura de financlaclin de la Instituclén, affinanclados por los acredores, cuanto menor sen esta razén mayor
|mayor indice de endsudemisnte, mayor ea lajes la protecclén contra pérdidas en ol caso de lquidacidn, Una razén
probabllided de que la Instilucidn no puedalaita indica que los acreedorss son dusfios en una forme significative
curnplir con sus pashvos, de fa Instiucidn. Una razdn bala es mejor para los screedores
{lerceros) porque se encusnlta protegkla su fnversidn y desds fueg
para la Institucién pues ellos son los dusfios de In entidad. El rang
- |Kesl es menoraue 30%
[Solvancla Aclivo Total} S7.8t | £15.15 § 7.8 §6.76 $11.05  [Significa que pot ¢ada peso de deuda corlanta y]Lo idaal €8 que Ja Instiucion slempre lenga como minlmo mas de 2
Pasive Tolal no carrante la Instucidn dispens un nimero dofpesos para cubrir af lotal da su pasive,
bl tangibles e intanglbley para cubrinos.
Apatancamlenis Totsl Pasivo Tolal {460% | 7.06% 14.60% | 21.06% B.13% Signﬁca que ia Wstituclén cada peso de svs|Para el mas de Eneio 14.08% o8 (a Proporclén ds) Paslvo sobie el
Patrimonlo obfigacionas Jo lisne apalancade con recureos]Paltimonlo da la Instifucién, Una razén baja indlca que no se utibiza el
|propies. pasvo para financlar el crecimianto de la Inslitucion ¥ qua s eata
ulflizardio ol capital praplo, Hablar de pasivos es hablar de risago, por
lo que ung empresa mlantras méds endovudada aste, més resgoso es
invaetir en ella,
Rentabllidad del Active Excadante del 0.48% D.96% 1.02% 4.02% 667%  |For cada peso del activo existe un porcentala deflo ldosl serla que estos Indicadores fueran lo mds altos poshles,
E|arciciof Activo fentabllidad, & mayor renlabilidad sobre losfpues estasfan
Total aclivos, mayor es {a renlabilidad da a tnstiucidn|mosirando ur mayor rendimlants tanto dal estusrzo hache en 1a venlal
y deba ser slempre ser menor o igual a falen un parfedo, como del
- - jtentzbilidad de! Patrimonig. dinero Inverlido en activos, y o5 proporclonal fa ventabilided de! activo
!ﬁomabllldad de! Patrimonlo Excedente dei 0.52% 1.06% 117% 4.87% 8.19%  [Signtica el rendimiento percantual del patimonlofeon la rontablidad dal patimenis.
Ejsiclclo en cadn vigencls, a mayor renlabilidad del
Petiimonlo Total Patiimonle mayor es la rentabilided y Ja
capacidad erganizaclonat de [a Instiducltn,
falaclon Costes y Gaslos Tolales |Tolat Gastos / 81.63% | 58.04% | 53.85% | 26.14% 21,08% [Signica qus por cada pese det Ingreso de sus|El gasto no debs ser mayor © Igual a un 100%, puss mostrara unal
a Ingresos Toelales Tolal Ingrasos aclividades mislonales, e dastina un porcentejafentidad con defich.
rar-gastos u{\e permiten 'ap ganeracion da
L |7 \g dichos ingresos! /?

JOSE FERNANDO ARROYO VALENG
“_Rector

ONSO MANZANO J.

Contador
T.P 100139-T

Vicerectora Financlera



RAZON CORRIENTE

214 4.88
2015 9.03
2016 7.84
2047 3.83
2018 1,15
CAPITAL DE TRABAJO

2014  $ 3,255,804
2015 $ 11,013,139
2016 $ 10,624,513
2017 $4,931,536
2018 $ 827,633

NDICADOR DE ENDEUDAMIENTO

2014 8.36%
2015 17.40%
2016 12.81%
2017 6.80%
2018 12.80%

10.00
8.00
6.00
400 -
2.00
0.00 -

2014 2015 2016 2017 2018

10,624,513
$4,931,5

$ 15,000,000 -

$ 10,000,000 36

$ 5,000,000
30

2014 2015 2016 2017 2018

$827,533

20% -
15%

10% -

5%
0% -

2014 2015 2016 2017 2018
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20144
2016
2016
2017
2018

APALANCAMIENTO TOTAL

2014 9.13%
2015 21.06%
2016 14.69%
2017 7.06%
2018 14.68%
RENTABILIDAL DEL ACTIVO
2014 5.67%
2015 4.02%
2016 1.02%
217 0.08%
2018 0.46%

SOLVENCIA
$11.96
$5.75

$7.81
$156.16
$7.81

2014

2015

2016

2014

2015

2016

2014

2015

2016

2017

2018
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RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

2014 6.19%
2015 4.87%
2018 1.17%
2017 1.06%
2018 0.52%

2014 2015 2016 2017

{ELACION DE COSTOS Y GASTOS N —— -

2014 21.08%
2015 25.149,2 100%
2016 58,859

8
2017 56.04% 0%
2018 81.53% 60%

40%
20%
0%

2014 2015 2016 2017 2018
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EJECUCION PRESUPUESTAL
{Enero 31 de 2.018)

El Presupuesto de Ingresos vy Gastos definitivo para la  Institucidn Universitaria
Escuela Nacional del Deporte para la vigencia fiscal del 2.018 ascendio a la suma
de $46.012 miliones.

La ejecucion del Presupuesto de Ingresos a 31 de Enero  de 2.018, fue del 15%
del valor programado, que asciende a la suma de $6.690 millones, de los cuales el
recaudo efective corresponde a $2.841 millones, los recaudos estan
representados en ia venta de servicios educativos vy las tfransferencias. La venta
de servicios muestra una gjecucion def 25%.

Con el recaudo efective se apalancaron gastos por valor de 881 millones,
quedando compromisos constituidos por pagar por valor de $ 3.140 millones,
sumando una ejecucion de $4.121 millones equivalentes al 96% del Presupuesto
de gastos definitivo y con un saldo por ejecutar de $ 41.891 millones que
corresponden at 8.96% del total del Presupuesto.

ESTADOS CONTABLES
{Enero 31 de 2.018)

Los Estados Financieros de la Institucion Universitaria Escuela Nacional del
Deporte, se preparan de acuerde al Nuevo Régimen Contable de la Resolucion
No. 533 de 2015, mediante el cual se incorpora el régimen de Contabilidad Publica
y el marco normativo para las entidades de gobierno, gue torna como referente
principal las Normas Internacionales de Contabilidad del Sector Plblico
(NICSP) v reflejan de manera fidedigna los registros contables de los libros y
auxiliares que soportan nuestra contabilidad.

El Balance General y el Estado de Actividad Financiera Econdmica y Social a 31
de Enero de 2.018, esta constituido por:

Una Institucidn Universitaria enfocada en el ser humano como efe centrai de calidad
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BALANCE GENERAL
ACTIVC
Efectivo

Esta constituida por las cuentas de caja, bancos Y corporaciones, presentando un
saldo de $1.838 millones, que corresponde a los recaudos por concepto de venta
de servicios, en especial, el ingreso por concepto de las matriculas del periodo
académico 2018-1; equivalentes al 3.80% del total del activo.

Inversiones

Est& conformada por una inversién de renta variable en FODESEP, que a la fecha
presenta un saldo de $54 millones equivalentes al 0.11% del total del activo.

Cuentas por cobrar

A 31 de Enero de 2.018 las cuentas del Grupo Deudores presentan un saldo
$4.463 millones, que comprenden las cuentas por cobrar por concepto de los
creditos otorgados por venta de servicios a los estudiantes para el periodo
académico de la vigencia 2018-1, los cuales estan garantizados por Convenios,
crédito directo (Pagaré) y con entidades externas como Inversora Pichincha e
ICETEX que representan el 9.22% del total del activo; asi mismo, incluye los
anticipos por legaiizar, enfregados para el cumplimiento de las funciones de
docencia, investigacion y proyeccién social y los convenios suscritos con la
Secretaria de Deporte y Recreacion.

Propiedad Planta y Equipo

La Propiedad Planta y equipo se contabiliza al costo de adquisicién y se realiza la
depreciacion correspondiente al mes de enero de sus diferentes activos, presenta
un salde de $41.541 millones, y representa el 85.03% del total del activo. Esta
reflejada en Terrenos, Edificaciones, Equipc de Comunicacién y Cdmpuio,
Muebles y Enseres, Equipo de Oficina, Maquinaria y Equipo, Equipo Médico vy
Cientifico y Equipo de Transporte, valores que se encuentran detallados en el
Balance.

La depreciacion se calcula utitizando el método de finea recta.

Una Institucidn Universitaria enfocada en e ser humano como eje central de calidad
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PASIVO
El Pasivo esta compuesto por las siguientes Cuentas:

22 Operaciones de crédito puablico y financiamiento comercial
24 Cuenias por Pagar

25  Obligaciones Laborales

27  Pasivos Estimados

29 Otros pasivos

¢ 2 o a4 4

Deuda Pablica interna

El 17 de Abril de 2.013 el Instituto Financiero para el Desarrolio del Valle def
Cauca INFIVALLE, realizo un desembolso por $1.500 millones, Pagaderos en
cuotas fijas e intereses sobre saldos a un plazo de cinco afios, de los cuales la
entidad ha cancelado 1.425 millones, quedando un saido de $ 75 millones.

El 24 de Noviembre de 2.014 Bancolombia realizo un desembolso por $4.000
millones, Pagaderos en cuotas fijas e intereses sobre saldos a un piazo de cinco
afios, para construccidn de aulas de clase para los programas académicos de la
institucion Universitaria Escuela Nacional del Deporte, de los cuales Iz entidad ha
pagado $ 2.601 millones quedando un saido de $1.359 millones.

Cuentas por Pagar.

Las cuentas por pagar estan representadas en obligaciones contraidas con ios
proveedores, retenciones e Impuestos de timbre, las cuales muestran un saldo de
410 millones, equivalentes al 6.61% del total de! Pasivo.

Beneficios a Empleados

Esta constituida por los diferentes rubros tales como Nomina por pagar,
Cesantias, Interés de cesantias, Vacaciones, Bonificaciones y Primas gue la

Institucion adeuda a sus empleados vy docentes y asciende a la suma de 726
millones, equivalentes a un 11.72% del total del Pasivo

Una Institucién Universitaria enfocada en el ser humano como eje central de calidad
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Otros pasivos

La cuentas otros pasivos estdn representadas por los ingresos recibidos por
anticipado de las matriculas realizadas en el mes de Diciembre 2017 y Enero de
2018 de los diferente programas ofertados por la Institucién Educativa Escuela
Nacional del Deporte y asciende a las suma 3.585, equivalenies a un 57.86%

PATRIMONIO

La cuenta de! Patrimonic asciende a la suma de $42.207 miliones, esta
representada en el Patrimonio Institucional y fa utilidad arroja un saido positivo de
$221.

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
(ENERO 31 de 2.018)

INGRESCS

Los ingresos a 31 de Enero de 2.018 ascendieron a la suma de $1.194 millones,
los cuales fueron recaudados por concepic de venta de servicios educativos.

GASTOS

Los gastos y costos del pericdo a Enero 31 de 2.018, ascendieron a Iz suma de
$973 millones, los cuales estan representados en sueldos, horas extras y festivos,
prestaciones sociales del personal administrativo y docente, como también el
acondicionamiento y adecuacion de las aulas de clase y mantenimiento de Ia
infraestructura fisica, enlre ofros, requeridos para el normal funcionamiento y
cumplimiento de la Mision institucional.

Una Institucién Universitaria enfocada en af ser humano como eje central de calidad




